p. lx. d. 'Ἐν τούτοις δὲ ἦν καὶ Ποτάμων] "Non confundendus cum aliis duobus Potamonibus, Mytilenaeo Rhetore et Alexandrino Philosophiae Eclecticae auctore praecepsio, de quibus Suidas et ad Laertium viri docti." Fabric. πολλάκις ἐν καὶ μεταποιῶντος ἡκροάσατο: "Auscultavit illum unam eandemque rem exercendi ingenii causa disserentem." Idem. De Potamonibus quaestio probe exercuit viros doctos, Reinesium Observv. in Suid. p. 209. Müller, alias. Cujus disputationis rationem ita concludere instituit Harles. in Fabric. Bibl. Gr. III. p. 185: "Quare si tres illi Potamones, de quibus Diogenes, Porphyrius et Suidas disserunt, probabiliter fuerunt diversi et diversis temporibus vixerunt, Diogenis Laertii narrationem de Potamone, eclecticam philosophandi rationem coram discipulis intra saeculum medium II. et medium saeculum tertium profitente, esse intelligendum, sit credibile: id quod etiam M. H. G. Gloeckner in disputatione docta De Potamonis Alexandrini philosophia eclecticā,

A recentiorum Platonicorum disciplinæ admodum dissimili. Lipsiae 1745. vidit et uberior expositus etc." Attigit eandem rem breviter Schoell. in *Histoire de la Littérature Grecque* V. p. 119. Nostro in loco hæsit etiam nuper V. Cl. Daunou in Biographie Universelle T. XXXV. p. 503: "On lit dans Porphyre, que les pères en mourant recommandaient leurs enfants à Plotin, et que de ce nombre, ἐν τούτοις, étoit Potamon. Si Potamon est du nombre des pères, on le peut croire un peu plus agé que Plotin; s'il est du nombre des fils, il aura été son disciple. Cette seconde interpretation est la moins probable; car Porphyre continue, en disant que Plotin se plaisait à entendre Potamon *dissenser sur une philosophic nouvelle, dont il jetait les fondements.*" Sed, liceat enim mihi obloqui Viro Venerabili, sequentia: οὐ τῆς παιδεύστεως φροντίζων, cognit nos, ut hunc Potamonem Plotini aluminum cogitemus. Jam lege mihi haec c. XI. p. 112. extr. et p. 113. supra: πρόειπε δὲ ἀν καὶ τῶν συνόντων παιδῶν περὶ ἐκάστου οἷος ἀποβήσεται, ὡς καὶ περὶ Πολέμωρος οἷος ἔσται, ὅτι ἐρωτικὸς ἔσται καὶ ὀλυγοχρόιος, ὅπερ καὶ ἀπέβη, et reputa illud ἐν et Fabricio et Daunoio aliisque fraudem fecisse, quo minus hunc locum perciperent—et ambabus manibus accipies opem *Wyttensbachii*, qui in notulis miserr. mecum communicatis haec posuit: "Ποτάμων. Lege Πολέμων. cf. p. 113. ἐν καὶ μέτρᾳ ποιοῦντος. Cod. Vossianus (Leidensis) dat ἀν: bene. Caetera sic corrigo: καὶ μέτρᾳ ποιοῦντος, i.e. versus facientem audivit. ἀν exposui in Bibl. Crit. XII. p. 33." Ita ille. De hoc ἀν, ubi sole re significat, proxime dixi ad cap. VIII. extr. idque recepi ex libris nostris pluribus, ac vixdum me continui, quin μέτρᾳ quoque in ordinem reciparem. Sunt enim in hoc libello, ut in libris ipsius Plotini haud pauca vitia inveterata, Quid queris? Hae lectione admissa omnia apte coēunt. Erat in pupillis Polemo, faciebat versiculos, quos eum recitantem audire solebat Plotinus, qui cum poësin eum attingere vidisset, et ingenium ejus perspexisset, metuebat ne in amorem propensior evaderet, et ut vitalis esset puer; quod augurium, utpote ex ipsa hominis indole captum, eventus comprobavit. Igitur haec si admiserimus, duo nobis restant Potamones, et retractanda sunt, quæ de tribus commenti sunt viri docti. De Polemonibus vid. Suid. Eudociam et in illum

Reinesium p. 203. sq. et Fabric. B. Gr. III. p. 183. sq. Harles. Cr.

p. lx. ε. τῶν ἐκείνοις παραμενόντων] i. e. eorum rationes audiebat Plotinus, qui, licet ipse eos orphanos domi suae haberet et educaret, ipsis adessent tutores. Παραμένειν τινὶ, assistere alieni. Plutarch. Lycurg. c. 11. cf. Steph. Thes. p. 6076. ed. Londin. Mox λέγων, ὡς ἀν μὴ φιλοσοφήσωσιν, ἔχειν αὐτὸὺς δεῦ τὰς κτῆσεις—ἀνεπάφους secutus sententiam Cratetis Cynici, de quo Suidas II. p. 370. Kust.: ὁς (Κράτης) ἔξαργυρίσας τὴν οὐσίαν δέδωκε τὰ ἀργύρια τραπεζίτῃ, εἰπὼν, εἰ οἱ παῖδες αὐτῷ φιλοσοφήσουσι, τῷ δῆμῳ δοῦναι, εἰ δὲ μὴ, τοῖς παισὶν αὐτοῦ. Cr.

p. lx. f. ἐγρηγορότος ἐσχόλασεν] “Voss. recte ἐγρηγορότως ἐχάλασεν. cf. p. 108.” Wyttens.—Utrumque ex pluribus libris MSS. recepimus. Mox ἐκκείμενος τοῖς—ἐσχηκόσι. Vid. Viger. IX. 3. 5. ibiq. not. p. 602. b. cf. Boisson. ad Philostr. Her. p. 469. et qua posui ad Procli Inst. Theol. c. LXXX. p. 124. Philostratus Vit. Sophist. II. 17. p. 597: ἐκκείμενως γὰρ τοῦ ἥθους καὶ ἀπανούργως ἔχων. Cr.

p. lx. g. ἔκοσι καὶ ἑξ ἑτῶν δλων] “Ab anno C. 244. ad A. 269.” Fabric. Mox: καὶ διαιτήσας τὰς—ἀμφισβητήσεις. Pollux VIII. 64. p. 893: διαιτᾶν, διαιτᾶσθαι, διήτησεν, δεδιητημένον propri de arbitris, qui antequam ad judices itur, causam dirimunt. Cf. Demosth. in Midiana §. 24. p. 52. et §. 25. p. 57. ed. Buttmann. Valkenaer. ad Ammon. I. 15. p. 63. et de διαιτητᾶς universe doctam M. H. Hudtwalkeri dissertationem: Ueber die oeffentlichen und Privat-Schiedsrichter-Diaeten-in Athen. Jena. 1822. Mox: τῶν πολιτικῶν “πολιτικὸν non sunt cives, sed viri, qui Rempublicam gerunt, Magistratus et Senatores. Eodem sensu supra c. 7. τὸν πολιτικὸν ἡρημένος βίον.” Fabric. De aliis significationibus vid. Ernesti Lex. Technolog. Graecorr. Rhetor. p. 278—281. Adde Proclum in Alcib. pr. p. 203. 213. et Olympiodor. in eundem p. 4. 129. 135. Cr.

p. lxi. h. Ὁλύμπιος] “Ex ejus forte posteris Olympius ἐν φιλοσόφου σχήματι, de quo Sozomenus VII. 15.” Fabric. Olympum hunc hominem appellat ad Plotinum III. 2. p. 126. Ficinus, et hoc nomine relatus etiam est in Catalogum Peripateticorum a Fabric. B. Gr. III. p. 501. Harl. Hinc Hasius V. Cl. ad Jo. Laurent.

A Lydum de Ostentis esse eundem existimat, enjus elegans fragmentum e Cod. Italico ibidem in medium profert vir doctissimus. Sed tamen libri nostri omnes in Ὁλύμπιος conspirant. Attigit hanc narrationem Tiedemann. in Disputat. de Artibus Magicis c. XI. p. 80. Mox: φιλοπρωτίαν mutare nolumus, utpote aliunde quoque excitatum in Steph. Thes. p. 7983. B. Londin. Mox: ἀστροβολῆσαι αὐτὸν μαγεύσας. Non solum vites, arbores ἀστροβολεῖσθαι dieuntur verum etiam bestiae ac homines. Vid. Nielas. ad Geopon. V. 36. p. 396. sq. ibiq. laudd. Ad rem nolo recolere, quae congessere Grotius ad Evang. Matth. IV. 24. Wetsten. in N. T. I. p. 279. Mayer. in Hist. Diaboli p. 210. sqq. et quae ipse attigi in Commentatt. Herodott. p. 241. sqq. Ceterum si Grammaticorum lex vera esset, Porphyrius scribere debebat γοντεύσας pro μαγεύσας. Vid. Lex. Coislin. p. 236. ap. Montfaue. et cf. Valkenaer. ad Ammon. III. 16. p. 222. sq. Sed haec differentia nequaquam constans est. Cf. et annot. nostr. in Plotin. I. 4. 9. p. 35. D. Cr.